Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura – PROPPEX

1º TERMO ADITIVO AO EDITAL PROPPEX Nº 01/2020

WORKSHOP INTERNACIONAL HANDS ON SUSTAINABLE MOBILITY

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o artigo 37 do Estatuto da UNIFEBE, faz saber, por meio do 1º Termo Aditivo ao

EDITAL PROPPEX nº01/2020, de 29/01/2020, a seguinte alteração:

1. O Caput do item 1.2 do Edital supracitado, passa a vigorar com a seguinte redação:

1.2. Estão aptos para se inscreverem alunos regularmente matriculados da 5ª a 9ª Fases dos cursos

de Arquitetura e Urbanismo e Engenharia Civil, da 3ª a 7ª Fases do curso de Sistemas de Informação,

e da 7ª a 9ª fase do curso de Psicologia da UNIFEBE que atendam às seguintes exigências:

2. As demais disposições do Edital PROPPEX nº 01/2020, de 29/01/2020, permanecem inalteradas.

3. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e cumprimento do

presente Edital podem ser obtidas na Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura -

PROPPEX, Campus Santa Terezinha, térreo do Bloco C, Sala 12, ou pelo telefone: (47) 3211-7287

ou e-mail: internacional@unifebe.edu.br.

Brusque, 03 de fevereiro de 2020.

Prof.ª Edinéia Pereira da Silva Betta

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa, Extensão e Cultura

mailto:internacional@unifebe.edu.br